
Thurø Sejlklubs helhedsplan



Kære medlem af Thurø Sejlklub

Som du sikkert har læst i nyhedsbrevet tidligere, er vi gået i gang med en meget ambitiøs kampagne for at få penge til at realisere Thurø Sejlklubs helhedsplan.

Starten på kampagnen har været **vellykket**. Der er stor interesse om projektet. Alle sejlklubbens medlemmer har været inddraget i arbejdet med helhedsplanen. Helhedsplanen har været fremlagt ved forskellige møder og på vores generalforsamling i januar. Og senest eksterne samarbejdspartnere og interessenter har bedt om at høre mere om projektet.

Derfor søger vi nu symbolsk interessetilkendegivelse fra medlemmer af sejlklubben, samt resten af lokalsamfundet. Symbolsk interessetilkendegivelse kan du læse om i denne artikel. Mange har betalt et beløb, og hvis du er blandt dem, skal du have stor tak for det.

Vi søger den bredest mulige opbakning og alle bidrag tæller:

Kampagnen henvender sig både til medlemmer og offentligheden, og den har **to formål**:

For det første gælder det om at få et beløb ind, som kan lægges til de fondspenge, som vi håber at kunne få. Fondsbidragene bliver helt afgørende. Men

... **for det andet** siger fondene, at det er afgørende for deres tilskud, at vi kan påvise, at medlemmerne og Thurøs befolkning bakker op om, at vi skal have realiseret helhedsplanen, så vi kan fremtidssikre sejlkлубben.

Derfor gælder det om at få flest mulige af jer med.

Det er ikke afgørende, hvor meget I betaler, men det er afgørende at vise – også antalsmæssigt – at I bakker op. Og så er det jo i øvrigt sådan, at I kan fratække beløb over 200 kr. på selvangivelsen.

Støt her:

Hjælp Thurø Sejlklub ind i fremtiden



Christian Vesterager
Oprettet d. 11. maj 2023

Thurø Sejlklub arbejder med realisering af en helstøbt helhedsplan, som fremlagt på seneste generalforsamling i klubben og på klubkonferencen. Det er et større projekt, der skal skabe "next level-sejlkлуб" på vores begrænsede areal i Gambøt. Vi har projektskitse, anlægsbudget og visionsdokument klar og er i dialog med større fonde. Opgaven lige nu er, at skabe og fremhæve den lokale, brede forankring via smådonationer og støtteerklæringer fra naboer, medlemmer, lokale erhvervsdrivende, privatpersoner, nabo-sportsklubber m.v. Derfor er alle bidrag velkomne!

Hvis målet ikke bliver nået, vil pengene blive brugt til Helhedsplanens videre proces

Støt nu

250 kr.

indsamlet af 250.000 kr.

1 har støttet kampagnen

184 dage tilbage

Med dit bidrag kommer vi tættere på målet

250 kr.

500 kr.

1.000 kr.

Valgfrit

500

Giv din støtte

Men ikke nok med det – I kan hjælpe virkelig meget ved at involvere jeres Facebook-venner! Flere af vores medlemmer har fortalt, at selv fjerne venner, der ikke har den mindste sejlsportsinteresse, deler vores Facebook-opslag i sympati for sagen, og der er ikke få eksempler på indbetalinger fra dem.

Derfor: Gør Thurø Sejlklub – og dermed dig selv – en stor tjeneste:

Med venlig hilsen

Thurø Sejlklubs bestyrelsen

[Thurø Sejlklubs helhedsplan](#)

Thurø Sejlklub Ny helhedsplan

21. juni 2023



TSK - Ny helhedsplan 21 juni 2023 , Side 1 of 22

graaa
GROUP